Paslaugos neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto įkainio
kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 268 314,91 Eur (du šimtai
šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai keturiolika eurų, 91
ct.) be PVM.

Draudžiamų automobilių sąrašas pateikiamas Pasiūlymo priede
Nr. 1 ir Pasiūlymo priede Nr. 2. Paslaugų kiekiai yra preliminarūs.
Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto paslaugų kiekio.
Transporto priemonių kiekiai gali kisti, t.y.